町　内　回　覧

　　　　　　　　　　　町

静原各町伍頭　(神事役員)　　　　　　　　　　　　　平成２０年４月 吉日　　氏　　 　子　　各位　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　氏子総代

静原神社掃除のお知らせ
　春暖快適の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、静原神社の運営につき、何かとご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、今年も静原神社春季祭礼行事が間近になって参りましたので恒例となっております氏神の神社掃除を行います。ご多忙の折、誠に恐縮ですが下記の通り今回も皆様ぜひともそろって参加お願い申し上げます。

　今後共、静原神社運営について尚一層のご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 日　　時　　　　平成２０年４月２７日（日）　午前８時より

　　　　　　　　※　皆さんのご都合により、前日の方々もおられます。有難うございます。

2. 場　　所　　　　静原神社宮内　及び　天皇社（下の宮）

　　　　　　　　　　　（上ノ町、中ノ町の皆さん）　　（下ノ町の皆さん）

3. 内　　容　　　　宮内掃除等（ほうき、くま手、ちりとり等があれば持参下さい。）

お手数ですが回覧お願い致します。

	最　終　伍頭様　確認　印